Carlos Alberto Mees Stringari, Ivacir Júlio de Souza, Paulo Maurício Pinheiro Monteiro, Marcelo Magalhães Peixoto, Marcelo Freitas de Souza Costa e Elfas Cavalcante Lustosa Aragão Elvas.
  Trata-se de crédito lançado pela fiscalização contra a empresa Global Engenharia Ltda, no montante de R$ 164.028,68 (cento e sessenta e quatro mil vinte e oito reais e sessenta e oito centavos), consolidado em 05/08/09, que, de acordo com o Relatório Fiscal de fls. 94/105, refere-se a contribuições previdenciárias correspondentes à parte dos segurados, incidentes sobre o valor da mão-de-obra utilizada na prestação de serviços, apurado por aferição indireta.

[...]

Stringari,  Ivacir  Júlio  de  Souza,  Paulo  Maurício  Pinheiro  Monteiro,  Marcelo  Magalhães 
Peixoto, Marcelo Freitas de Souza Costa e Elfas Cavalcante Lustosa Aragão Elvas. 

Relatório 

Trata­se  de  crédito  lançado  pela  fiscalização  contra  a  empresa  Global 
Engenharia  Ltda,  no montante de R$ 164.028,68  (cento  e  sessenta  e quatro mil  vinte  e oito 
reais  e  sessenta  e  oito  centavos),  consolidado  em  05/08/09,  que,  de  acordo  com  o Relatório 
Fiscal  de  fls.  94/105,  refere­se  a  contribuições  previdenciárias  correspondentes  à  parte  dos 
segurados, incidentes sobre o valor da mão­de­obra utilizada na prestação de serviços, apurado